ПОСТАНОВЛЕНИЕ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я

П Р Е О Б Р А Ж Е Н О В С К И Й  С Е Л Ь С О В Е Т

              23.06.2021 г.                     с. Преображеновка                              №16

О подготовке документации по планировке

территории (проекта планировки и проекта

межевания) линейного объекта: «Строительство автомобильной дороги

общего пользования местного значения, подъезд к

с. Преображеновка Добровского района Липецкой области»

В соответствии со статьями 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Уставом администрации сельского поселения

«Преображеновский сельсовет» Добровского муниципального района Липецкой

области

постановляет:

1. Разрешить ООО «ЛипецкНИЦстройпроект» подготовку документации по

планировке территории (проекта планировки и проекта межевания) линейного

объекта: «Строительство автомобильной дороги общего пользования местного

значения, подъезд к с. Преображеновка Добровского района Липецкой области».

2. ООО «ЛипецкНИЦстройпроект»:

2.1. Разработать документацию по планировке территории (проекта

планировки и проекта межевания) линейного объекта: «Строительство

автомобильной дороги общего пользования местного значения, подъезд к с.

Преображеновка Добровского района Липецкой области» в соответствии с

требованиями действующего законодательства, норм, правил, стандартов.

2.2. Представить разработанную проектную документацию по планировке

территории в администрацию сельского поселения Преображеновский сельсовет

Добровского муниципального района Липецкой области для проверки на

соответствие требованиям ч. 10 ст. 45 Градостроительного кодекса Российской

Федерации.

2.3. Обеспечить подготовку демонстрационных материалов для проведения

публичных слушаний.

2.4. После утверждения передать документацию по планировке территории в

администрацию сельского поселения Преображеновский сельсовет Добровского

муниципального района Липецкой области.

3. Администрации сельского поселения Преображеновский сельсовет

Добровского муниципального района Липецкой области опубликовать настоящее

постановление в газете и разместить на официальном сайте администрации

сельского поселения Преображеновский сельсовет Добровского муниципального

района Липецкой области.

       4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  администрации  сельского

поселения Преображеновский сельсовет:                               Л.М. Емельянова